[bookmark: _GoBack][image: http://192.168.1.35/root/gerb.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016    № 21

	Об  отмене   постановления Администрации
Чистиковского       сельского         поселения
Руднянского   района Смоленской   области
от   21.01.2013   №  4    «Об     утверждении
административного                      регламента
предоставления    муниципальной     услуги
«Выдача разрешения   на   ввод     объекта в
эксплуатацию     при              осуществлении
строительства,    реконструкции     объектов
капитального строительства, расположенных
на    территории    Чистиковского сельского
поселения Руднянского района Смоленской
области»

        Рассмотрев представление прокуратуры от 04.04.2016 № 02-34/106-16 об устранении нарушений градостроительного законодательства в Российской Федерации, руководствуясь ст. 1 Закона Смоленской области от 30.10.2014 № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,
     Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

   1.Отменить постановление Администрации Чистиковского сельского      поселения Руднянского района Смоленской  области от   21.01.2013   №  4   «Об     утверждении административного  регламента предоставления    муниципальной     услуги «Выдача разрешения   на   ввод     объекта в эксплуатацию     при              осуществлении строительства,    реконструкции     объектов капитального строительства, расположенных на    территории    Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».
   2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района  Смоленской области                               А.А. Панфилов
image1.png